
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

1 серпня 2019 року                           м. Чернігів                                     № 301 

 

 

Про присвоєння та зміну поштових 

адрес об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 25 

травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», Порядком присвоєння та 

зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна в місті Чернігові, 

затвердженим рішенням виконавчого комітету Чернігівської міської ради від  

21 березня 2011 року № 77, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти поштові адреси:  

 

1.1. Комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з адміністративно-побутового приміщення А-1, 

площею 219,3 кв.м; цеху переробки деревини А2-1, площею 357,1 кв.м; складу 

готової продукції Б-1, загальною площею 518,5 кв.м; стоянки для 4-х 

автомобілів Б1-1, загальною площею 262,7 кв.м; складу готової продукції В1-1, 

загальною площею 153,0 кв.м; пилорами з прибудовою В-1, загальною площею 

155,1 кв.м; складу, загальною площею 204,7 кв.м; підстанції, загальною 

площею 42,0 кв.м, товариства з обмеженої відповідальністю «Відродження 

2012» по вулиці Володимира Дрозда (колишня вулиця Любченка), 7 – вулиця 

Володимира Дрозда, будинок 9 (скорочена адреса – вул. Володимира Дрозда, 

буд. 9).   

 

1.2. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:013:0227), 

загальною площею 0,0984 га, з побудованим житловим будинком, загальною 

площею 138,9 кв.м, Тарана Олександра Володимировича по вулиці …, … – 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.3. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5124), 

загальною площею 0,0369 га, та ураховуючи договір про зміну розміру часток в 



  

праві власності та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 8 липня 2019 року № 1031, власним 49/100 (сорока дев’яти сотим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 134,7 кв.м, Каменчук Світлани 

Миколаївни по вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. 

…, буд. …). 

 

1.4. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:038:5914), 

загальною площею 0,0519 га, та ураховуючи договір про зміну розміру часток в 

праві власності та встановлення конкретного порядку володіння та 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 8 липня 2019 року № 1031, власним 51/100 (п’ятдесяти одній сотій) частині 

житлового будинку, загальною площею 163,1 кв.м, Дмитренко Любові 

Василівни по вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, 

буд. …). 

 

1.5. Житловому будинку, загальною площею 148,3 кв.м, Прищепи Марії 

Степанівни, реконструйованому із власної будівлі приймального пункту по 

вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.6. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:5018), 

загальною площею 0,0394 га, та ураховуючи договір про порядок користування 

житловим будинком між учасниками спільної часткової власності від 25 

березня 1989 року № 1-922 та договір дарування частин житлового будинку від 

18 червня 2001 року № 2387, власній 1/2 (одній другій) частині житлового 

будинку, загальною площею 69,8 кв.м, Денисенка Анатолія Івановича по 

провулку …, … – провулок …, будинок … (скорочена  адреса – провул. …, буд. 

…). 

 

1.7. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:025:0227), 

загальною площею 0,0341 га, та ураховуючи договір про встановлення порядку 

користування житловим будинком з господарськими будівлями та спорудами 

від 20 червня 2019 року № 1112, власним 3/8 (трьом восьмим) частинам 

житлового будинку, загальною площею 54,1 кв.м, Ткачової Ліани 

Олександрівни по вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

вулиця …, буд. …). 

 

1.8. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:033:0126), 

загальною площею 0,0467 га, Паламар Олександри Юріївни по вулиці …, … – 

вулиця …, … (скорочена адреса – вулиця …, …). 

 

1.9. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:030:5025), 

загальною площею 0,0578 га, власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:01:030:5026), загальною площею 0,0167 га, які розташовані в 

одному домоволодінні, та ураховуючи договір купівлі-продажу частини 



  

житлового будинку з надвірними будівлями від 21 жовтня 2008 року № 4986, 

власним 8/15 (восьми п’ятнадцятим) частинам житлового будинку, загальною 

площею 53,5 кв.м, Чернобровкіної Світлани Михайлівни по провулку …, … – 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – провул. …, буд. …). 

 

1.10. Ураховуючи договір про зміну розміру часток в праві власності та 

встановлення конкретного порядку володіння та користування житловим 

будинком з господарськими будівлями та спорудами від 29 січня 2019 року     

№ 92, власним 9/16 (дев’яти шістнадцятим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 188,7 кв.м, Бобрової Лілії Олександрівни та Боброва Дмитра 

Олександровича, що знаходяться у спільному користуванні та володінні по 

вулиці … (колишня вулиця …), … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – 

вул. …, буд. …). 

 

1.11. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:020:5785), 

загальною площею 0,065 га, з побудованим житловим будинком, загальною 

площею 166,6 кв.м, Корнієнко Світлани Петрівни по вулиці …, … – вулиця …, 

будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.12. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:5682), 

загальною площею 0,0249 га, та ураховуючи договір дарування житлового 

будинку від 23 грудня 2009 року, власним 5/8 (п’яти восьмим) частинам  

житлового будинку, загальною площею 60,1 кв.м, Герасименко Ірини 

Миколаївни по вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. 

…, буд. …). 

 

1.13. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0706), 

загальною площею 0,1 га, з побудованим житловим будинком, загальною 

площею 98,6 кв.м, Голець Ганни Анатоліївни, що знаходиться у місті Чернігові,  

Чернігівської області – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. 

…). 

 

1.14. Ураховуючи договір про порядок користування частинами 

житлового будинку, який перебуває у спільній частковій власності від 4 грудня 

2003 року № 34-15, власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, 

загальною площею 65,5 кв.м, Хуторної Марії Олександрівни по вулиці …, … – 

вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

1.15. Ураховуючи договір про порядок користування частинами 

житлового будинку, який перебуває у спільній частковій власності від 4 грудня 

2003 року № 34-15, власній 1/2 (одній другій) частині житлового будинку, 

загальною площею 65,1 кв.м, Хуторної Світлани Михайлівни та Козела Андрія 

Федоровича по вулиці …, … – вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. 

…, буд. …). 



  

1.16. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 12 

червня 2019 року № 773, власному житловому будинку, загальною площею 

243,2 кв.м, Тандури Раїси Володимирівни по 2-му провулку …, … – 2-й 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – 2-й провул. …, буд. …). 

 

1.17. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 12 

червня 2019 року № 773, власному житловому будинку, загальною площею 

250,7 кв.м, Молочко Юрія Федоровича, Молочко Марини Юріївни по 2-му 

провулку …, … – 2-й провулок …, будинок … (скорочена адреса – 2-й провул. 

…, буд. …). 

 

1.18. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 12 

червня 2019 року № 773, власному житловому будинку, загальною площею 

148,9 кв.м, Тандури Андрія Володимировича по 2-му провулку …, … – 2-й 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – 2-й провул. …, буд. …). 

 

1.19. Ураховуючи договір про поділ спільного нерухомого майна від 12 

червня 2019 року № 773, власному житловому будинку, загальною площею 

152,0 кв.м, Тандури Богдани Володимирівни по 2-му провулку …, … – 2-й 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – 2-й провул. …, буд. …). 

 

1.20. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:046:0722), 

загальною площею 0,1329 га, Гаркавого Олександра Юрійовича по вулиці …, 

… – вулиця …, … (скорочена адреса – вулиця …, …). 

 

1.21. Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:02:017:5504), 

загальною площею 0,0803 га, з побудованим житловим будинком, загальною 

площею 283,7 кв.м, Моспанка Василя Петровича по 2-му провулку …, … – 2-й 

провулок …, будинок … (скорочена адреса – 2-й провул. …, буд. …). 

 

1.22. Власній нежитловій будівлі, загальною площею 101,2 кв.м, Пригоди 

Володимира Васильовича та Атрошенка Анатолія Федоровича по вулиці …, … 

– вулиця …, будинок … (скорочена адреса – вул. …, буд. …). 

 

2. Внести зміни: До пункту 1.3. рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 18 липня 2019 року № 285 «Про присвоєння та 

зміну поштових адрес об’єктам нерухомого майна» і викласти в такій редакції: 

«Власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:010:0737), 

загальною площею 0,0081 га, та власній земельній ділянці (кадастровий                

№ 7410100000:01:010:0739), загальною площею 0,0112 га, які розташовані в 

одному домоволодінні, Прокопця Юрія Володимировича по провулку  …, … – 

провулок …, … (скорочена адреса – провул. …, …»). 

 

3. Пункт 4.4. рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 

18 листопада 2008 року № 316 «Про будівництво» щодо присвоєння  поштової  



  

адреси власній частині житлового будинку Левченка Миколи Васильовича по  

провулку …, … – скасувати». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     М. ЧЕРНЕНОК 

 


